

# אנטוני פארקר שוחרר שלושה גיאורגים הצטרפו



גאגא צ'קיטאני, כבש נגד הסקציה, יתחיל לכבוש עבור הסקציה?

רמת השרון בהתחייביותיה ותשחרר את השחקן, תפנה הסקציה לבוררות, על מנת לאפשר לשחקן להתחיל את פעילותו בקבוצה. בסקציה מאד מרוצים משלושת שחקנים הגי אורגים שגם אמורים לחזק משמעותית את חוד הקבוצה וגם לתרום למרקם החברתי. דובר הקבוצה אסי קוטיין: "החתמנו שלושה גיאורגים וזה לא במקרה."

בדיוק מה שהסקציה צריכה על מנת להפוך לקבוצת התקפה מצויינת. אני בטוח שבסיבוב השני נראה סקציה הרבה יותר ממוקדת שכובשת יותר וצוברת יותר נקודות"

רפי כהן ידע שכשהוא מחתים שלושה שחקנים בני אותה מדינה הוא מקל משמעותית על ההתאקלמות שלהם בקבוצה ובכלל מזרז גם את ההתאקלמות המקצועית. שלושת השחקנים האלו זה

שינוי גדול עבר על הסקציה במהלך השבוע האחרון. בקבוצה היו מאוכזבים מאד מהחוליה הקדמית שלא הצליחה לייצר שערים. כבר לפני שבועיים שוחרר שי אבוקסיס, מי שהיה מלך שערי הקבוצה אשתקד, אך התקשה לשחזר את יכולתו העונה. השבוע התבשר גם הזר, אנטוני פארקר כי הוא משוחרר מהקבוצה. פארקר, שכבש רק ארבעה שערי ליגה בסיבוב הראשון הרשים מאד בסגנון משחקו וביכולותיו הפיסיות, אולם הוא הרבה להחמיץ ממצבים קורצים ולא הצליח לייצב את ההתקפה.

במקום שני החלוצים הוחתמו השבוע שני זרים גיאורגים. מדובר בחלוץ ג'ורג' צ'ילדזה, שחקן סמפוספור הטורקית אשתקד. צ'ילדזה בן ה-28 הבקיע 11 שערים בליגה הטורקית הראשונה ואמור להפוך לחלוץ המטרה בקבוצה. הזר השני הוא הקשר שוטה בבנושווילי בן ה-28. בבנושווילי שיחק באולימפיק רוסטבי הגיאורגית והיה אחד השחקנים היציבים בקבוצה.

שני הזרים חתמו כבר בתחילת השבוע ושיחקו במשחק הגביע מול בת-ים. אל שני הגיאורגים אמור להצטרף בתחילת השבוע הבא גיאורגי נוסף - החלוץ גאגא צ'קיטאני. צ'קיטאני החל את העונה ברמת השרון והרשים מאד במשחקיו הראשונים. בין היתר כבש צ'קיטאני צמד מול נס-ציונה. לקראת סיום הסיבוב חל פחות במעמד השחקן ברמת השרון ובתום הסיבוב הוא קיבל הודעה על שחרורו. נס-ציונה קפצה על המציאה וכל הפרטים סוכמו. אולם, ברגע האחרון ולמרות הסיכום המוקדם, החליטה רמת השרון שלא לחתום על העברה, ככל הנראה בגלל התעניינות של אשקלון בשחקן. מהנהלת הסקציה נמסר כי אם לא תעמוד

## איך הסתיימה פרשת האוהדים המקללים?

### (ועונש הרדיוס שהטיל יוסי שבו!...)

יטופלו כמתבקש מחוקי משמעת אוהדים במגרשים ואף יורחקו מהאצטדיון למשחקי העונה. ברצוננו להדגיש כי העיר נס-ציונה מכבדת ומשקיעה משאבים רבים בהמשך קיום קבוצת הכדורגל "סקציה נס-ציונה" והנכם מחויבים להחזיר כבוד ויחס הוגן ורוח ספורטיבית במשחקים.

בתגובה חתמו חברי מועדון אוהדי סקציה נס-ציונה על עצומה שהועברה לראש העיר יוסי שבו בנוסח הבא: "אנו קבוצת אוהדי הכדור-רגל "סקציה נס-ציונה" מבקשים בזאת אישורך לאפשר לאוהדי הקבוצה להיכנס לאצטדיון העירוני במשחקי הבית של הקבוצה. אנו החתומים מטה מתחייבים בזאת לדאוג שאוהדי הקבוצה "סקציה נס-ציונה" ישמרו על התנהגות ספורטיבית נאותה כמתבקש עפ"י חוקי המשמעת הנהוגים. בתודה על היענותך לבקשתנו".

הפרשה שעוררה עניין רב בארץ כולה, הסתיימה כפי שסיפרנו לאחר פשרה בין הנהלת הקבוצה לראש העיר. כזכור, לאור התנהגות האוהדים במשחק כדורגל בשבת 26/12/09, בין סקציה נס-ציונה והפועל ראשון לציון, החליט ראש העיר לסגור את אצטדיון הבית לכניסת אוהדי הקבוצה במשחקים הבאים. לאחר מאמצים רבים מצד הנהלת הקבוצה, נערכה פגישה עם ראש העיר, כאשר לאחר הפצרות רבות והבטחות להתנהגות אוהדים טובה והולמת, נענה ראש העיר לאפשר קיום משחקים באצטדיון.

וכך הודיעה הנהלת הקבוצה לאנשי "חוג האוהדים": "בתאום עם ראש העיר ומפקד משטרת ראשון לציון, סוכם: אוהדים שלא יתנהגו כחוק וברוח ספורטיבית, המתאימה לקבוצה המייצגת את נס-ציונה, כעיר בעלת מסורת ספורט וותיקה ומכובדת,

לוח כל-נס ציונה  
940-50-37